
Zarządzenie nr  349/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 277/2021 Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla 

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1143, t. j.), w związku z art. 8 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 mara 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 277/2021 r. Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.  § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Gminy Wiśniew: 

1)  Marlena Salach– Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, koordynator 

2)  Monika Wróbel – Członek; 

3)  Magdalena Bojar  - Członek; 

4) Marcin Markiewicz – Członek.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 


